第一頁 共一頁

裝

訂

線

高 雄 市 中 醫 師 公 會         函
地址：高雄市鼓山區明華路 251號 5樓

傳真：(07)5542901

電話：(07)5525851

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 108 年 10 月 01 日
發文字號：高市中醫(霖)字第 113 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明六

主旨：本會定於 108年 12月 1日至 3日(星期日～星期二)舉辦「會員

暨眷屬聯誼〝澳珠三日二夜旅遊活動〞」，有意參加者請於本年

10月 25日前至本會報名及繳交旅遊費用（名額限 40名，依報

名次序，額滿為止），請查照。

說明：

  一、依據本會第 13屆第 2次理監事聯席會議決議辦理。

二、為鼓勵會員參與休閒怡情相互聯誼活動，凡會員親自參加者本

會補助旅費 3,000元，會員未參加不予補助。

三、旅遊費用：

(一)二人房：每人 19,800元、刷卡每人 20,000元。

(二)單人住宿補差額︰每人 8,500元。

  四、參加者需攜帶個人護照及台胞證(有效期限七個月以上)，無上

述證件者，可由公會統一委託高旗旅行社代為申辦證件費：新

辦護照 1,700元、新辦台胞證 1,800元。

五、會員請自行評估身體狀況，如需陪同，請家屬一同報名參加。

六、檢附行程表(含估價單)、新辦護照及台胞證辦理須知及報名表

各乙份。

澳珠三日二夜旅遊活動

《行程表-含估價單》

參考航班

日期 航班 出發地 目的地 起飛時間 到達時間

12/01 澳門航空 NX657 高雄 澳門 0930 1100

12/03 澳門航空 NX668 澳門 高雄 1720 1855

12/01 長榮航空 BR829 高雄 澳門 0845 1030

12/03 長榮航空 BR836 澳門 高雄 2000 2125

第一天：

高雄搭飛機~~澳門搭遊覽車(拱門關)珠海「情侶南路~~愛情燈塔、漁女雕像、圓明新園、外觀日月貝歌

劇院、石景山景區(含纜車)搭遊覽車珠海、蓮花路~~飯店

【餐食】早餐：x午餐：湘菜飯香風味 RMB80

        晚餐：嬴到粥順德菜 RMB100

【住宿】5星鳳凰灣悅椿酒店

第二天：

珠海【悅椿早餐優閒時光】搭遊覽車（午餐後）（拱門關）澳門【澳門世界文化遺產巡禮~大世巴牌坊、

議事廳前地、民政總署、仁慈堂、玫瑰堂】

【餐食】早餐：飯店內  午餐：茶皇殿風味 RMB80

        晚餐：小飛象葡國風味 150MOP

【住宿】威尼斯人酒店

澳門【威尼斯人大運河中心、官也街伴手禮購物趣、龍環葡韻、媽閣廟】搭遊覽車機場轉搭飛機高雄

【餐食】早餐：飯店內  午餐：粵式風味 100MOP

        晚餐：機上

【住宿】溫暖的家

出發時間 2019/12/01-12/03

團體人數 40位

團體報價 團體報價(每人報價)

1.搭配威尼斯人酒店：現金 19,800元刷卡 20,400元、單房差 8,500元

報價含 1. 機票及稅金燃油賴

2. 住宿（2人 1室）、景點門票、餐費

3. 領隊、當地導遊小費

贈送 每人每天礦泉水 1瓶

報價說明 1. 無購物

2. 可加購新濠影城水舞間 B區 2800、C區 2600

3. 有車購(自由選購、決不強迫購買)

4. 以上報價無老年人優惠票。

5. 飯店使用二人一室報價，若三人或四人一室會先訊問是否有房或加床。

報名資料 1. 護照、台胞影片(有照片那一面)、說明會在收取(護照、台胞)正本。

2. 護照需要 7個月以上的效期。例如 108.1201出發護照有效需在 1090701以上日期

《新辦護照及台胞證辦理須知》

證件費(新辦護照 1700 元、新辦台胞證 1800 元)

護照

□2 張照片

□身份證正本

□申請書

1.請繳交最近 6 個月內拍攝之彩色（直 4.5 公分且橫 3.5 公分，不含

邊框）光面白色背景照片乙式 2 張，照片一張黏貼，另一張浮貼於

申請書。

2.年滿 14 歲者應繳驗國民身分證正本（驗畢退還），並將身分證正、

反面影本分別黏貼於申請書正面（正面影本上須顯示其換補發日

期）。

3.14 歲以下未請領身分證者，請繳驗戶口名簿正本（驗畢退還）及附

繳影本乙份或繳交最近 3 個月內申請之戶籍謄本，並須由直系血親

尊親屬、旁系血親三親等內親屬或法定代理人陪同辦理。陪同辦理

者應繳驗親屬關係證明文件（如國民身分證正本及影本，或政府機

關核發可資證明親屬關係之文件正本及影本）。

4.護照申請流程：護照申請書經戶政事務所「人別確認」後，申請人

可將申請書委由親屬、與申請人屬同一機關、學校、公司或團體之

人員，或經交通部觀光局核准之綜合或甲種旅行社等代為辦理護照。

5.有效期限：護照申請書經戶政事務所人別確認者，須於 6 個月內向

外交部領事事務局或三辦申請，逾期未申請者須重新辦理「人別確

認」。

台胞證

□護照正本

□照片 1 張

□身分證影本

1、護照正本 一份 【2017 年 8月 1 日起，所有包括(首辦、換領、遺

失、損毀)申請台胞卡皆需附上護照正本，效期需 7 個月以上】

2、護照影本 一份 【效期需 7 個月以上，護照照片頁影本需清晰 1:1

實際大小影本，不接受傳真本、拍攝本】

3、身分證正反面影本 一份 【清晰 1:1 實際大小影本，不可模糊】

4、半年內 2吋彩色白底照片 1 張 【背面書寫姓名，不可著白衣，不

可以配戴粗框眼鏡，需露耳朵、眉毛，規格同護照：頭頂到下巴距

離需介於 3.2公分至 3.6 公分之間】

5、未滿 16 歲申請者：【需父或母或監護人的身分證影本(需用 A4白紙

影印)，表格需多加監護人簽名】

a、有身分證 (年滿 14歲以上須辦理身分證)：需附上身份證影本 。

b、沒有身分證：需附 3 個月內戶籍謄本全戶正本(記事欄不可省略)。

6、台胞證或台胞卡 【需附上有效期的台胞證或台胞卡】

7、如有改名或個人身份資料更改 【需附 3個月內戶籍謄本全戶正本(記

事欄位不可省略)】

高雄市中醫師公會 108年度會員暨眷屬「澳珠三日二夜旅遊活動」報名表

 姓 名
性

別

出   生

年 月 日
身 分 證 字 號

旅費

19,800元

旅費刷卡

20,000元

新辦護照

1,700元

新辦台胞證

1,800元

用

餐
手 機 號 碼 應 繳 金 額

          旅  費

刷  卡

護  照

台胞證

總 計

        此  致

高雄市中醫師公會
                             會員姓名：                     簽章

                             診所名稱：

                             地診所址：

                             手手機機：

                             電電話話：

中     華     民     國  108 年        月          日